DC-DC DMW30 系列
V3.6/2017 WWW.LANVE.CN 1
▌选型表
*每路输出
▌输入特性
▌产品特性
◆可持续短路保护
◆工作温度 -40 to +105℃

（VDC)
输出
满载效率 %
(Min,Typ)
最大容性负载
(uF)
输出电压
（VDC）
输出电流（mA）
Max./Min
DMW30-24S03
9-36
3.3 6000/0 82/84 8000
DMW30-24S05 5 6000/0 86/88 6000
DMW30-24S09 9 3333/0 86/88 5000
DMW30-24S12 12 2500/0 87/89 3000
DMW30-24S15 15 2000/0 87/89 1000
DMW30-24S24 24 1250/0 88/90 800
DMW30-24S48 48 625/0 87/89 470
DMW30-48S03
18-75
3.3 6000/0 81/83 8000
DMW30-48S05 5 6000/0 85/87 6000
DMW30-48S09 9 3333/0 85/87 5000
DMW30-48S12 12 2500/0 86/88 3000
DMW30-48S15 15 2000/0 86/88 1000
DMW30-48S24 24 1250/0 87/89 800
DMW30-24D15 ±15 1000/0 87/89 *470
项目 工作条件 Min Typ Max 单位
输入冲击电压
24VDC 标称输入系列 -0.7 - 50
VDC